
 

Strana 1 z 1 

Nabídka – spádové obce - Dětská skupina Letov Olympia – kapacita 24 míst  

 

Provozovatel: 

 
Euforall z.s. Švédská 8, Olomouc, 77900, Ičo – 26657066,   Ing. Pavel. Srovnal, statutární zástupce 

adresa pro doručování - Pavel Srovnal, Na chmelnici 1, Olomouc 

 

Věc: Nabídka umístění dítěte od 18 měsíců do 6 let – Dětská skupina Letov Olympia 

 

Obracíme se na vás s nabídkou umístění dětí občanů vašich spoluobčanů při zaplnění 

vámi provozovaných MŠ. Jsme nově otevřená DS přímo v Olympii Olomouc – 

www.letovolympia.cz . Momentálně máme ještě dostatečnou kapacitu pro nově příchozí. 

Proces přijetí probíhá průběžně, nemáme klasický zápis. Po vyplnění příslušných dokumentů 

je začátek docházky možný během pár dní.  Součástí naší nabídky je i hlídací koutek pro děti 

od 3 do 12 let, kde můžou být bez přítomnosti rodičů.  

 

 Již několik rodičů z okolních obcí k nám vlastní dítě umístilo. Jelikož patříte mezi 

obce, které dle našeho názoru chtějí pomoci mladým rodinám, neváhejte tuto nabídku předat 

dále. Máme vlastní venkovní travnatý prostor pro děti o celkové výměře 108 m2 se nachází 

nedaleko vnitřních prostor DS – 5 min pěšky. V okolí Centra Olympia Olomouc je taktéž 

dostatečný prostor na venkovní vycházky. 

 

V Olomouci dne 9. ledna 2022 

   

 

 

……………………………… 

Ing. Pavel Srovnal 

                   DS Letov Olympia 

http://www.letovolympia.cz/

